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Gdańsk, 13.03.2025 r. 

ANDRZEJ SKIBA 

RADNY MIASTA GDAŃSKA 

Interpelacja Nr 180/25

Pani 

Aleksandra Dulkiewicz 

Prezydent Miasta Gdańska 

Na podstawie Art. 24 ust. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2018.994 

z późniejszymi zmianami) składam interpelację w sprawie: 

POŻARÓW WIAT ŚMIETNIKOWYCH NA ORUNII 

W ubiegły weekend doszło w Gdańsku do pożaru wiaty śmietnikowej, która była zlokalizowana przy ulicy 

Rejtana 15/16. Wiata była stosunkowo nowa, ponieważ postawiono ją w ubiegłym roku, a jej pojawienie 

się zmniejszyło problem związany z estetyką oraz gromadzeniem odpadów w sąsiedztwie. Przez wiele 

miesięcy wraz z mieszkańcami zabiegaliśmy o tę wiatę, więc jej zniszczenie szczególnie nas zmartwiło. 

We wtorek rozmawiałem z Zastępcą Kierownika Obszaru Administracyjnego Gdańskich Nieruchomości 

przy ulicy Gościnnej, by uzyskać więcej informacji o pożarze. Wedle ustaleń, wiata nie nadaje się do 

użytkowania, miały/mają zostać przeprowadzone oględziny, ponieważ obiekt był ubezpieczony. 

W ostatnich dniach doszło do kolejnego pożaru wiaty śmietnikowej, tym razem w okolicy ulicy 

Podmiejskiej: https://www.trojmiasto.pl/tv/Pozar-wiaty-smietnikowej-11-03-2025-video-97723.html. 

Mając powyższe na uwadze, wnoszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania: 

1. Czy znane są przyczyny pożarów tych wiat? Czy pożarów na Oruni było w ostatnich tygodniach 

więcej? Czy wszystkie miejskie wiaty są ubezpieczone? Czy dokonane zostały oględziny? 

2. Jakie są perspektywy czasowe postawienia na nowo wiat, zwłaszcza przy ul. Rejtana 15/16? 

3. Czy władze Gdańska mogą uczulić osoby dbające o czystość i odbierające odpady z okolic ulicy 

Rejtana 15/16, by nie ustawiały kubłów pod oknami mieszkańców? Mieszkańcy będą wdzięczni. 

Zgodnie z przepisem Art. 24 ust. 6 oczekuję odpowiedzi w ciągu 14 dni. 

Radny Miasta Gdańska 

Andrzej Skiba

Wpłynęło 14.03.2025 r.
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